

Sykkelturritt

Sykkeldebut som ga mersmak

► Jan Hallvard Træland var full av **gode opplevelser** etter sin sykkeldebut i gårsdagens Garborgriket rundt.

JÆREN

Da 40-årskrisen innhentet Jan Hallvard Træland i vinter satte han seg på sykkelen for å få opp formen og å senke vekten. Strekningen mellom Joa og sykehuset ble en fast daglig rute, en strekning på åtte kilometer hver vei. I går stilte han til start i et turritt for aller første gang. Med bare en langtur som grunnlag stilte han i det åtte mil lange Garborgriket rundt.

–Jeg syklet min første langtur på lørdag, og hadde dermed gangsperr og var støl i kroppen da jeg stilte til start, sier Træland.

Litt vondt i kroppen ødele imidlertid ikke opplevelsen. Det gjorde heller ikke regnet som høljet ned underveis.

–Regnet merket jeg nesten ikke i det hele tatt. Det var i alle fall ikke til sjenanse. Det var jo så varmt at det bare herlig, forklarer den ferske syklisten.

Garborgriket rundt går gjennom variert terreng og er rimeleg kupert. Træland takket der-

for sin kollega Gabriel Lende for eventyrlig drahjelp i løpet av rittet.

–Jeg hadde egentlig ingen problemer underveis, og jeg tror jeg hadde litt ekstra å gå på når jeg kom i mål. Etter en kjekk dag og god opplevelse på sykkelen er det eneste som irriterer meg at vi ikke klarte å komme oss under tre timer. Men for all del; jeg kan jo ikke forvente å prestere optimalt i min aller første konkurranse, forklarer han.

Han garanterer at han også neste år kommer til å være med i dette rittet, samtidig som han nå gleder seg enda mer til å starte i Nordsjørittet.

–Å sykle i dryge åtte mil klarte jeg uten problem, da bør det ikke være noen stor utfordring at løypen i Nordsjørittet er noen kilometer lengre. Jeg må gladelig innrømme at denne fantastiske opplevelsen her på Jæren har gitt meg blod på tann, sier en strålende fornøyd Jan Hallvard Træland.

Aller først i mål var Einar

Lode, fra arrangørklubben Bryne CK. Han plasserte seg helt fremst i feltet innover langs Sandtangen og viste seg nok en gang som en skikkelig ringevr i de siste krappe svingene inn mot mål. På de siste meterne var han ikke presset i det hele tatt. Han trillet inn til 2.23,33, to minutter etter Roy Hegrebergs løyperekord.

–Jeg har jo syklet dette rittet en del ganger, og vet akkurat hva som må til mot slutten. Det er utrolig viktig å ligge helt i front når det drar seg til mot spurt, det er ikke akkurat en lang og strak strekning vi skal avgjøre plasseringene i rittet på, forklarer han.

Naturligvis jublet han hemningsløst da han passerte målstreken og dermed kopierte bedriften fra i fjor. Nå har Brynesyklisten fem seire i rittet.

I kvinneklassen vant Irene Kristine Eikemo fra Bogafjell SK med tiden 2.39,31.



Jan Hallvard Træland hadde ingen problemer underveis i Garborgriket rundt. Her er han på vei oppover den bratte Fjermestadbakken med kollega Gabriel Lende til høyre. FOTO: SVEIN HAGEN

SVEIN HAGEN